Et en la dita manera promet donar e lliurarà acabat lo dit retaule de aci a dos anys primer vinients comptadors empero de la festa de Nadal ara prop vinient a avant, per preu e quantitat de Tres milia cent e cinquanta sols reals de Valencia.

A continuació mestre Jacomart dona apoca de hauer reebut la primera paga de trenta cinch liures.

BALLESTER, JOAN, iluminador. 1493-21-III. ARV. Just. C., 2.596. M.º 7, f.º 15.—En Joan Ballester iluminador e sa muller na Isabel, per carta publica feta a XXIII de dehembre any MCCCCLXXXI rebuda per lo discret en Berthomeu Çabater notari e en Johan Gandessa de una part e los dits conijuges de altra, fermaren compromes en poder dels honorables en Perrot Sanç donzell e en Johan Gil de Puigmiga notari, al lou e arbitració de les quals promeses star sots pena de L sous etc.

BARÓ, BERTOMEU. 1401-1-III. APV. Protoc. Vincent Camarasa, 1.329.—Bartholomeus Baró pictor civis Valencie Scienter etc. Promito etc. vobis venerabili et discreto Damiano Moltó presbitero habitatoris Valencie presenti et acceptanti et vestris quod depingam vobis quoddam retabulum vestrum quod michi ad depingendum dedistis et in quo depingere teneor et depingam ymagine sequentes; videlicet ymagine primo beatorum Cosme et Damiani cum istoriis eorundem ponendam aurum et colores prout necessarius fuerit et conveniencius ad ornatum et pulerum visum dictarum ymaginum et istoriarum eiusdem retabuli. Nec non depingam et depingere promitto stannum dicti retabuli in quo depingam ymagine quinque, videlicet ab una parte ymagine duas scilicet beatorum Nocolai et Bernardi Et ab alia parte beatorum Vincentii et Honorati. Et in medio harum quatuorum ymaginum Sacratissime pietatis domini nostri Ihu. Xpi.

Et in sumitate sive spica dicti retabuli ymaginem crucifixi eiusdem domini nostri cum ymaginibus ad

utrunque latus, videlicet beatissime Vignine Marie et beati Johannes.

Et pulseras sive tabulas laterales dicti retabuli cum picturis michi benevisis cedentibus ad decens et congruum ornatum retabuli eiusdem.

Et vos dictus Damianus Moltó et solvatur michi perfecto dicto retabulo cum sic fis fuerit est inter vos et me spetiali pacto conuentum viginti libras monete Regalium Valencie, solvendis michi pro vos in modum subscriptum, videlicet in tribus solucionibus solvendo de presenti Centum solidos quos in presencia notarii et testium subscriptorum confiteor a vobis habuisse et recepissee.

Et restantes quindecim libras ad complementum dicta viginti, in duabus et equalibus solucionibus, videlicet Centum quinquaginta solidos cum posuero colores in dicto retabulo, et restantes Centum quinquaginta solidos in fine perfeccionis operis perfecti dicti retabuli.